

Kominitví: Daniel Nehyba IČ: 67725856
Maletín 34, 789 01
Tel. 774/ 808306

Provozovna: Družstevní 276/15
Mohelnice 789 85
Tel: 777 931367

Nabídka č. 140/20120

Věc : Cenová nabídka na napojení spalinové cesty na plynná paliva o průměru 16cm,
v provedení plast.

Řešení odpovídá ČSN 734201

Adresa provedení - ZŠ - J. Sedláka, Rýmařov 795 01

LECINKOVA 1

1m/1kus

celkem

		1m/1kus	celkem
Spalinová cesta pr. 16cm			
Trubky v plastu 2m	12x	2.290,-Kč	27.480,-Kč
Trubka černá 1m	1x	1.590,-Kč	1.590,-Kč
Pateční koleno	1x	2.890,-Kč	2.890,-Kč
Úchytka	1x	650,-Kč	650,-Kč
Límec	1x	650,-Kč	650,-Kč
Distanční objímky	13x	360,-Kč	4.680,-Kč
Kouřovod pr. 16cm			
Kaskádový paket	1x	19.290,-Kč	19.290,-Kč
Kotvová redukce 100/125 mm	2x	1.750,-Kč	3.500,-Kč
Trubka 1m	4x	1.590,-Kč	6.360,-Kč
Trubka 0,5m	2x	1.190,-Kč	2.380,-Kč
Trubka 1m pr.12,5cm	2x	1.090,-Kč	2.180,-Kč
Revizní koleno	1x	2.550,-Kč	2.550,-Kč
Koleno	1x	950,-Kč	950,-Kč
Měřicí díl	2x	1.190,-Kč	2.380,-Kč
Revize spalinové cesty	1x	1.000,-Kč	1.000,-Kč
		Cena celkem bez DPH	78.530,- Kč
			Cena je uvedena bez 21% DPH

K nabízeným pracím máme veškeré platné certifikáty revizních techniků a také dlouholetou praxi.

Cena zahrnuje - Práce dle cenové nabídky s položkovým materiálem.

Po podpisu se cenová nabídka stává smlouvou o dílo.

Na základě této smlouvy se stává dílo vašich majetkem až po úplném zaplacení smluvní ceny.

Zhotovitel:

Daniel Nehyba

Objednatel:

.....



**KOMINICTVÍ
DANIEL NEHYBA**
789 01 Maletín 34
provozovna Družstevní 276/15
789 85 Mohelnice
IČO: 67725856 Tel.: 774 808 306

